Tillkommande avskrivningar på materiella och immateriella tillgångar har påverkat
proformaresultaträkningen för första kvartalet negativt med 0,4 MSEK före skatt. Positiv effekt
från uppskjuten skatt uppgår till 0,0 MSEK.

Kolumnen ”Justering obligation” - Utökningen av obligationen genomfördes den 23 mars 2021
vilket innebär att räntekostnader till viss del redan finns med i den legala rapporteringen.
Eftersom proformaresultaträkningen upprättats som om den ytterligare
obligationsfinansieringen upptogs den 1 januari 2021 påverkas proformaresultaträkningen

27

negativt med 1,2 MSEK i form av räntekostnader mellan den 1 januari 2021 och den 23 mars
2021. Positiv skatteeffekt uppgår till 0,2 MSEK.

Kolumnen ”Justering IFRS16” - Tillkommande effekter enligt IFRS16 har påverkat
proformaresultaträkningen för första kvartalet 2021 positivt med 0,0 MSEK före skatt.

Proformabalansräkning per den 31 mars 2021

Proformabalansräkningen i sammandrag per den 31 mars 2021 har upprättats som om förvärvet
av MittX aluminiumproffset ägde rum den 31 mars 2021.

(MSEK) 31 mars
2021

Justering
MittX

Proforma

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 251,3 12,9 264,2
Immateriella anläggningstillgångar 78,3  78,3
Materiella anläggningstillgångar 11,4 5,2 16,6
Nyttjanderättstillgångar 32,8  32,8
Andra långfristiga fordringar 5,4  5,4
Uppskjuten skattefordran 61,9   61,9
Summa anläggningstillgångar 441,1 18,1 459,2

Omsättningstillgångar
Varulager 33,2 3,8 37,0
Kortfristiga fordringar  74,4 5,0 79,4
Likvida medel 113,5 -17,7 95,9
Summa omsättningstillgångar  221,1 -8,8 212,3
Summa tillgångar  662,2 9,3 671,5

Eget kapital och skulder
Eget kapital hänförligt till moderbolagets
aktieägare 119,8  119,8
Innehav utan bestämmande inflytande 0,1  0,1

Långfristiga skulder och avsättningar
Långfristiga räntebärande skulder  404,1 1,0 405,1
Övriga långfristiga skulder 1,1   1,1
Summa långfristiga skulder och
avsättningar 405,2 1,0 406,2

Kortfristiga skulder
Kortfristiga räntebärande skulder 23,3 1,0 24,3
Kortfristiga skulder 113,8 7,3 121,0
Summa kortfristiga skulder 137,1 8,3 145,3

Summa eget kapital och skulder 662,2 9,3 671,5

28

Noter till proformabalansräkningen

Kolumnen ”Justering MittX” – Förvärvseliminering har gjorts utifrån en preliminär
förvärvsanalys. Köpeskillingen utgörs av en kontant betalning om 28,2 MSEK och en revers om
2,0 MSEK som uppdelats på långfristig räntebärande och kortfristig räntebärande skuld.

Preliminära effekter av förvärv MittX

(MSEK)

Ej reviderat

Värdet av förvärvade tillgångar och skulder
Anläggningstillgångar 5,2
Omsättningstillgångar 8,8
Likvida medel 10,5
Långfristiga skulder
Kortfristiga skulder -7,3

Förvärvade nettotillgångar 17,3

Ej allokerat övervärde 12,9